TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, com base no Parecer da Comissão de Licitação e Julgamento,
adjudica/homologa o Processo Licitatório nº 024/2023 e Dispensa de Licitação nº 014/2023, em
favor da seguinte empresa e pelo seguinte valor:

CREDOR: AP NET INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 05.685.843/0001-92
Rua Pedro Weber, 206, Centro, na Cidade de Coqueiros do Sul/RS.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção de hardware à Prefeitura Municipal de
Coqueiros do Sul/RS.
Valor mensal: R$ 954,57 (novecentos e cinquenta e quatro reais com cinquenta e sete
centavos)
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Dotação Orçamentária:

08 Sec. Adm. Ind. Comércio e Habitação
0801.04.122.0024.2136 Manutenção Administração
3390.40.07.00.00.00 Manutenção, corretiva/Adaptação/Sustent. Softwar

               Determino ao setor de compras que providencie os procedimentos legais para
imediata contratação da empresa para que produza seus efeitos legais.

Coqueiros do Sul/RS – RS, em 05 de abril de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal